
Муниципально кэзонз (уэхуш(аи(э
Кьзбэрдей-Балькьор Республиком
хыхьэ Шорэлж муниципалыю куейм

шОныгьзмкОо и управлен

Муниципал казна учреждение
Къабаргы-Малкъяр Республиканы

Черек муниципал районну билим
бериу управленияськ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ.

361801 пос. Кашхатау. ул. Мечиева, 108 841-5-95, 41-5-54ОООО«27» июия 2024 гола. 7
т.п. Кашхатау

О вылаче разрешения
на приемв | класс МКОУ «Средняя общеобразовательная школа№1 им.

Мухажира Уммаева с.п. Верхняя Балкария» детей, не лостипиих к 1 сентябрю
текушего года возраста 6 лет 6 месяцев

В соответствии с п. Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего. основного общего и среднего общего образования, утверждённого
приказом Министерства просвещения РФ ог 02.09.2020 г. №458. абзаца 2 пА
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в
образовательную организацию». утверждённого постановлением местной администрации
Черекского муниципального района от 18.07.2023 г. № 376-иг «Об утверждении
административного регламента местной администрации Черекского муниципального
района предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную
организацию»и на основаниипротокола от 27.06.2024 г. № 9 муниципальной комиссии по
приему в первый класс детей. ие достигшихк | сентябрю текущего года возраста © лет 6

месяцев или старше 8 лет (далее Комиссия). © целью обеспечения государственных.
гарантий прав граждан на получение общего образования

приказываю:
1. —Отвегствениому секретарю Комиссии С.Х. Жангуразовой вылать в

установленном порядке разрешение на приём в первый классе МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 им. Мухажира Уммаева с.л. Верхняя Балкария» детей,
ие достигших возраста 6.5 лет к 01.09.2024 г

Жилкибаева Амира Муратовиа, 29.08.2018 года рождения:
— Мусукова Ильнара Эльларовна. 10.04.2018 года рождения:
— Кучукова Аиша Мухамметовиа, 27.03.2018 года рождения;

— Биногерова Амина Руслановна. 13.04.2018 года рождения:
— Темукуева Мунира Эльларовна. 27.04.2018 года рождения.

И.о. директора МКОУ СОШ №1 с.п. В. Балкария Р.А.Чанаевой обеспечить
условия обучения и воспитания детей. перечисленных в пункте 1. настоящего приказа, в
соответствиис санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи». утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. №28.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста,
Управления образования и молодёжной политики С-Х‚ Жангуразову

И.о. начальника Рреве М. Жубоева


